

Årsredovisning

för

Dinahmoe AB

559354-3001

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Belin, Styrelseledamot

2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Dinahmoe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva IT-konsultverksamhet, företrädesvis inom utveckling, programmering och design av programvaror, applikationer och webbplatser samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Dinahmic Adventures AB, org.nr 559350-0480 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 862	3 676
Resultat efter finansiella poster	-44	184
Soliditet (%)	39,2	10,0

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	109 741	134 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 741	-109 741	0
Årets resultat			1 849	1 849
Belopp vid årets utgång	25 000	109 741	1 849	136 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 741
årets vinst	1 849
	111 590

disponeras så att i ny räkning överföres	111 590
	111 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-16
-2022-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 861 648	3 676 139
Övriga rörelseintäkter	110 064	-833 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 971 712	2 842 179

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 989 185	-2 612 594
Övriga externa kostnader	-1 561	-9 874
Övriga rörelsekostnader	-25 746	-35 499
Summa rörelsekostnader	-2 016 492	-2 657 967
Rörelseresultat	-44 780	184 212

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	880	0
Summa finansiella poster	880	0
Resultat efter finansiella poster	-43 900	184 212

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	46 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner	46 000	-46 000
Resultat före skatt	2 100	138 212

Skatter

Skatt på årets resultat	-251	-28 471
Årets resultat	1 849	109 741

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	52 963	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	256 543	0
Summa kortfristiga fordringar	309 506	0

Kassa och bank

Kassa och bank	38 918	1 714 018
Summa kassa och bank	38 918	1 714 018
Summa omsättningstillgångar	348 424	1 714 018

SUMMA TILLGÅNGAR

348 424

1 714 018

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 741

0

Årets resultat

1 849

109 741

Summa fritt eget kapital

111 590

109 741

Summa eget kapital

136 590

134 741

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

46 000

Summa obeskattade reserver

0

46 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

859 647

Leverantörsskulder

0

195 061

Skulder till koncernföretag

0

334 155

Skatteskulder

28 722

28 471

Övriga skulder

73 979

110 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 133

5 001

Summa kortfristiga skulder

211 834

1 533 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

348 424

1 714 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2024-04-29

Johan Belin
Johan Belin
Verkställande direktör